Datablad/FDV

Produktnavn

El nummer
Produkttype
GTIN

ETIM-klasse

Betjeningsorgan BOP trakt for GEVEA/ABB(STR@MBERG)
sikringsarrangement

8872646
BOP
7070701042862

EC002783

Verktgy for montering og demontering av sikringer i mastearrangement.

BOHS kan benyttes for montering og demontering av sikringer i alle typer sikringsarrangement. BOP med trakt
monteres pa toppen av betjeningstangen beregnet for sikringsarrangement GEVEA og ABB(STR@MBERG).

Maksimum diameter 22mm pa sikringene pa innstikket.

Eksempel pa en slik type sikring er GHF eller OFCD.
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Dimensjoner

Lengde

125 mm
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Datablad/FDV

Hgyde
Bredde

Vekt

TEKNISKE SPESIFIKASIJONER

Utv. @ mm
Lengde mm

Vekt kg
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100 mm
100 mm

4329

62
100
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